
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 288 Lunes 30 de noviembre de 2009 Sec. II.B.   Pág. 101485

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
19083 Orden PRE/3214/2009, de 16 de noviembre, por la que se aprueban las 

relaciones de aspirantes admitidos, se publican las relaciones de aspirantes 
excluidos y se anuncia la fecha, hora y lugar de celebración del ejercicio de la 
fase de oposición de las pruebas selectivas para cubrir plazas de personal 
laboral fijo del grupo profesional 3, en las categorías de Técnico Superior de 
Gestión y Servicios Comunes y Técnico Superior de Actividades Técnicas y 
Profesionales.

De conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 
de marzo, y en relación con la Orden PRE/2557/2009 de 14 de septiembre (Boletín Oficial 
del Estado de 25 de septiembre) por la que se convocan pruebas selectivas para proveer 
plazas de personal laboral fijo en el marco del proceso de consolidación de empleo 
temporal del Grupo Profesional 3, en las categorías de Técnico Superior de Gestión y 
Servicios Comunes y Técnico Superior de Actividades Técnicas y Profesionales en el 
Ministerio de la Presidencia y sus Organismos Autónomos, he resuelto:

Primero.–Aprobar las relaciones de aspirantes admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas. Las relaciones de opositores admitidos se encontrarán expuestas en los tablones 
de anuncios del Ministerio de Presidencia, de las Delegaciones y Subdelegaciones del 
Gobierno, de la Dirección General de la Función Pública y del Centro de Información 
Administrativa, así como en la página Web del Ministerio de la Presidencia.

Segundo.–Publicar como anexo a la presente Orden la relación de excluidos, con 
expresión de la causa que haya motivado su exclusión.En todo caso, al objeto de evitar 
errores, los opositores comprobarán que no figuran relacionados en la relación de excluidos 
y que, además, figuran recogidos en la relación de admitidos.

Tercero.–Tanto los opositores excluidos como los omitidos, disponen de un plazo de 
diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente Orden 
en el Boletín Oficial del Estado, para subsanar los defectos que hayan motivado su no 
admisión o la omisión simultánea en las listas de admitidos y excluidos.Los aspirantes que 
en el plazo señalado, no subsanen la exclusión o aleguen la omisión justificando su derecho 
a ser admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.–Se convoca a los opositores admitidos para la celebración del ejercicio de la 
fase de oposición el día 30 de enero de 2010 a las 10.00 horas en la sede del Instituto 
Nacional de Administración Pública (INAP), C/ Atocha, 106,  28071 Madrid.

Madrid, 16 de noviembre de 2009.–La Vicepresidenta Primera del Gobierno y Ministra 
de la Presidencia, P. D. (Orden APU/3039/2008, de 22 de octubre), el Subsecretario de la 
Presidencia, Juan José Puerta Pascual.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
19

08
3



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 288 Lunes 30 de noviembre de 2009 Sec. II.B.   Pág. 101486

ANEXO I

Relación provisional de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para proveer 
plazas de personal laboral fijo en el marco del  proceso de consolidación de empleo 
temporal del Grupo Profesional 3, en las categorías de Técnico Superior de Gestión 
y Servicios  Comunes y Técnico Superior de Actividades Técnicas y Profesionales 
en el Ministerio de la Presidencia y sus Organismos Autónomos, convocado por 

Orden PRE/2557/2009 de 14 de septiembre de 2009 (BOE 25/09/2009)

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

45082393 Aoomar Dadi, Mohamed. . . . . . . . . . . . . . . . E - Solicitar más de un número de orden.
77521442 Barberan Vita, Ruben . . . . . . . . . . . . . . . . . . A1 - No especifica fecha de nacimiento.
01263015 Bewallou Bewallou, Mohamed Lamine. . . . . A1 - No especifica fecha de nacimiento.
45704023 Durán Santana, María Esther. . . . . . . . . . . . I - No especifica número de orden.
50753266 Elsayed Shadad, Megahed . . . . . . . . . . . . . A1 - No especifica fecha de nacimiento.
50449590 Fabregat González, Natalia . . . . . . . . . . . . . A1 - No especifica fecha de nacimiento.
45108608 Gordhan Gangwani, Sunita . . . . . . . . . . . . . I - No especifica número de orden.
03456462 Herrero Fraile, Paloma . . . . . . . . . . . . . . . . . A1 - No especifica fecha de nacimiento.
18438055 Horreo González, Elena . . . . . . . . . . . . . . . . A1 - No especifica fecha de nacimiento.
X2703194 Ibrahimi Talamzalati, Souad . . . . . . . . . . . . . I - No especifica número de orden.
50714374 Matellanes Sánchez, Marta . . . . . . . . . . . . . A1 - No especifica fecha de nacimiento.
71026696 Merchán González, Antonio . . . . . . . . . . . . . A1 - No especifica fecha de nacimiento.
45291173 Mohamed Hammu, Abderrahim . . . . . . . . . . I - No especifica número de orden.
45088762 Mohamed Mohamed, Sanaa . . . . . . . . . . . . A1 - No especifica fecha de nacimiento.
01899882 Montejo Pregigueiro, Raquel . . . . . . . . . . . . I - No especifica número de orden.
21483011 Moreno Carcelén, Miguel Ángel . . . . . . . . . . A1 - No especifica fecha de nacimiento.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
19

08
3

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-11-28T00:56:29+0100




